АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23 марта 2015 г.  №  22
О внесении изменений в постановление администрации Клетского сельского поселения от 13 мая 2013 года № 41 «О создании антинаркотической комиссии Клетского сельского поселения», (в редакции постановления от 10 июля 2013 г. № 47, постановления от 6 февраля 2014 г. № 6)
В связи с кадровыми изменениями в администрации Клетского сельского поселения, заявления специалиста,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Приложение 1 к постановлению администрации Клетского сельского поселения от 13 мая 2013 года № 41 «О создании антинаркотической комиссии Клетского сельского поселения» следующие изменения:
Вывести из состава комиссии:
- Олейникову И.В. – специалиста 1 категории администрации Клетского сельского поселения, секретаря комиссии.
Ввести в состав комиссии:

- Вдовенко Татьяну Владимировну – ведущего специалиста администрации Клетского сельского поселения, секретаря комиссии.

     2.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Клетского сельского поселения                                                  М.В.Усков